
 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 БОЛЬШЕОШНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

422646, с. Большой Ошняк, 

ул. Г.Тукая, дом 28а 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАЛЫК БИСТӘСЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ОЛЫ ӘШНӘК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

422646, Олы Әшнәк, 

Г.Тукай урамы, 28а нче йорт, 

Тел.: (84361) 27738, факс: (84361) 27738, e-mail:Bosn.Rs@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР 
 

12 января 2024 года с. Большой Ошняк № __1__ 

 
 

 

О внесении изменений в перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета Большеонякского сельского 

поселения Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденный 

постановлением Исполнительного 

комитета Большеонякского сельского 

поселения Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 15.12.2023 №19  

 

В соответствии с абзацем третьим пункта 32 статьи 1601Бюджетного кодекса 

Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета 

Большеонякского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета 

Большеонякского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан от 15.12.2023 №19, дополнив раздел «811 Финансово-

бюджетная палата Рыбно-Слободского муниципального района» строкой 

следующего содержания: 

811  2 19 35118 10 0000 150 Возврат остатков субвенций на осуществление 

первичного воинского учета органами местного 

самоуправления поселений, муниципальных и 

городских округов из бюджетов сельских 

поселений 

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим 

при составлении и исполнении бюджета Большеонякского сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, начиная с 

бюджета на 2024 год. 

3. Настоящее постановление разместить на специальных информационных 

стендах Большеошнякского сельского поселения Рыбно-Слободского 

mailto:Bosn.Rs@tatar.ru


муниципального района Республики Татарстан, расположенных по адресу: 

Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район, с. Большой 

Ошняк, ул. Г.Тукая, д.28а, с. Малый Ошняк, ул. Красноармейская, д. 32а, 

официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru, а также «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава 

Большеошнякского сельского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района  

Республики Татарстан             Хуснутдинова Р.А. 

         

 
 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/



